

Subordinate Services Selection Board, Punjab  
Forest Complex, Sector-68, S.A.S. Nagar.

The office of the Subordinate Services Selection Board, Punjab had advertised **01 post of Cataloguer** vide Advertisement No.18/2022. The result-cum-merit list of the candidates as approved by the Board is as under:

Sr. No.	Roll Number	Name	Father Name	Marks Obtained (Part B)(Merit)	Date of Birth	Category name	Gender	Eligible/ Rejected/ Withheld	Recommended Category
1	562030	AJITPAL SINGH	GURTEJ SINGH HARIKA	86.36	20-Nov-92	General	Male	ELIGIBLE	OPEN
2	560777	suraj kumar	pawan kumar	86.36	25-Feb-98	General	Male	WITHHELD	

ਨੋਟ:-

1. ਇਹ Result-cum-Merit List ਪੰਜਾਬ ਅਤੇ ਹਰਿਆਣਾ ਹਾਈ ਕੋਰਟ ਵਿਖੇ ਚੱਲ ਰਹੇ ਕੋਰਟ ਕੇਸਾਂ ਵਿੱਚ ਹੋਣ ਵਾਲੇ ਅੰਤਿਮ ਫੈਸਲੇ ਦੇ ਪ੍ਰਭਾਵ ਅਧੀਨ ਹੋਵੇਗਾ।
2. ਇਹ ਨਤੀਜਾ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਨੰ. 18 ਆਫ 2022 ਦੀ ਕਾਉਂਸਲਿੰਗ ਦੇ ਜਨਤਕ ਨੋਟਿਸ ਮਿਤੀ 27.06.2023 ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਈ ਗਈ cut-off ਅਨੁਸਾਰ ਮਿਤੀ 30.06.2023 ਅਤੇ 19.07.2023 ਨੂੰ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਏ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਵਿੱਚੋਂ ਹੀ ਤਿਆਰ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ।
3. ਉਪਰੋਕਤ Result-cum-Merit List ਨੂੰ ਤਿਆਰ ਕਰਦੇ ਸਮੇਂ ਪੂਰੀ ਸਾਵਧਾਨੀ ਵਰਤੀ ਗਈ ਹੈ, ਪ੍ਰੰਤੂ ਫਿਰ ਵੀ ਸਹਿਬਨ ਹੋਈ ਕਿਸੇ ਵੀ ਗਲਤੀ ਕਾਰਨ ਰਹਿ ਗਈ ਕਿਸੇ ਵੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਸੁਧਾਰਨ ਦਾ ਹੱਕ ਬੋਰਡ ਪਾਸ ਰਾਖਵਾਂ ਹੋਵੇਗਾ।

ਮਿਤੀ: 17.08.2023

ਸਹੀ/-  
ਸਹਾਇਕ ਡਾਇਰੈਕਟਰ  
ਅਧੀਨ ਸੇਵਾਵਾਂ ਚੋਣ ਬੋਰਡ, ਪੰਜਾਬ